
Законодательное Собрание 
Иркутском дбласти 

№ ПЗ 
Дата: 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

26 сентября 2022 года № 211-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в 

абзац первый части 1 статьи 3 Закона Иркутской области «Об 
административной ответственности за отдельные правонарушения в 

сфере охраны общественного порядка в Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменения в абзац первый части 1 статьи 3 Закона Иркутской 
области «Об административной ответственности за отдельные 
правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской 
.области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания 
Иркутской области. 

2. Определить докладчиком по данному вопросу директора унитарной 
некоммерческой организации «Фонд защиты прав граждан - участников 
долевого строительства Иркутской области» Лиходиевского Р.Ю. 

оьллсг 

ОТДЕЛ 
РАБОТЕ 

ПРАВОВЫМИ 
А КТАЬЛИ 

бзев 

Законодательное.Собрание) 

Бх. №. 
Дата_,_.<М. 
ма О р лист**, индекс, 


